

		Specificații tehnice								
		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6,								
Numărul licitației:		LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1664983425398							Data: 05 10 22	Alternativa nr.:
Denumirea licitației:		Achiziționarea de Consumabile Medicale conform necesităților IMSP Institutul Oncologic, pentru anul 2023							Pagina: __ din __	
Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Model	Țara	Produ- cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină oferită	Standarde de referință		
2		3	4,00	5	6			8		
75	Set (stent) ureteral autostatic 5 Fr	Set (stent) ureteral autostatic 5 Fr	SOT-S-528	Elvetia	Marflow	Cateter ureteral tip dublu J, 5 fr Cu durata de viață 6 luni Fir pentru ghidare Poziționar cu vîrf opac.	Cateter ureteral tip dublu J, 5 fr Cu durata de viață 6 luni Fir pentru ghidare Poziționar cu vîrf opac.	CE,ISO		
76	Set (stent) ureteral autostatic 6 Fr	Set (stent) ureteral autostatic 6 Fr	SOT-PRO-628	Elvetia	Marflow	Cateter ureteral tip dublu J, 6 fr Cu durata de viață 6 luni Fir pentru ghidare Poziționar cu vîrf opac.	Cateter ureteral tip dublu J, 6 fr Cu durata de viață 6 luni Fir pentru ghidare Poziționar cu vîrf opac.	CE,ISO		
89	Set pentru drenarea vezicii urinare 12f	Set pentru drenarea vezicii urinare 12f	SDS-MB 12	Elvetia	Marflow	1.Cateter cu balon SUPRA-KATH ,, INTEGRAL,, SILIKON, L-43 cm 2.Kanula L- 12 cm, diametru 4,6 mm	1.Cateter cu balon SUPRA-KATH ,, INTEGRAL,, SILIKON, L-43 cm 2.Kanula L- 12 cm, diametru 4,6 mm	CE,ISO		
90	Set pentru drenarea vezicii urinare 14f	Set pentru drenarea vezicii urinare 14f	SDS-MB 14	Elvetia	Marflow	1.Cateter cu balon SUPRA-KATH ,, INTEGRAL,, SILIKON, L-43 cm 2.Kanula L- 14 cm, diametru 4,6 mm	1.Cateter cu balon SUPRA-KATH ,, INTEGRAL,, SILIKON, L-43 cm 2.Kanula L- 14 cm, diametru 4,6 mm	CE,ISO		
94	Set p-u nefrostomie percutana	Set p-u nefrostomie percutana	PDS-P12	Elvetia	Marflow	Set p-u nefrostomie percutana, marimea 12 ch, sonda tip PIGTAIL, Dilator cu teaca detasabila, ghid J. 038 x 80cm, ac de punctie cu mandren 18g x 20cm, seringă 20ml Luer Lock, bisturiu, flansa p-u fixare, patch-uri de fixare, steril	Set p-u nefrostomie percutana, marimea 12 ch, sonda tip PIGTAIL, Dilator cu teaca detasabila, ghid J. 038 x 80cm, ac de punctie cu mandren 18g x 20cm, seringă 20ml Luer Lock, bisturiu, flansa p-u fixare, patch-uri de fixare, steril	CE,ISO		
95	Set p-u nefrostomie percutana	Set p-u nefrostomie percutana	PDS-P14	Elvetia	Marflow	Set p-u nefrostomie percutana, marimea 14 ch, sonda tip PIGTAIL, Dilator cu teaca detasabila, ghid J. 038 x 80cm, ac de punctie cu mandren 18g x 20cm, seringă 20ml Luer Lock, bisturiu, flansa p-u fixare, patch-uri de fixare,	Set p-u nefrostomie percutana, marimea 14 ch, sonda tip PIGTAIL, Dilator cu teaca detasabila, ghid J. 038 x 80cm, ac de punctie cu mandren 18g x 20cm, seringă 20ml Luer Lock, bisturiu, flansa p-u fixare, patch-uri de	CE,ISO		
106	Stent ureteral autostatic 8 fr/28/4	Stent ureteral autostatic 8 fr/28/4	SS-828 G	Elvetia	Marflow	1.Cateter ureteral tip Pigtail; dublu J, 8 fr/28/4; Conductor J.038,, * 80 cm;Ghid pentru a împinge cateterul de la endoscop în ureter și bazinet.	1.Cateter ureteral tip Pigtail; dublu J, 8 fr/28/4; Conductor J.038,, * 80 cm;Ghid pentru a împinge cateterul de la endoscop în ureter și bazinet.	CE,ISO		
107	Stent ureteral autostatic 6 fr/24/4	Stent ureteral autostatic 6 fr/24/4	SS-628 G	Elvetia	Marflow	1.Cateter ureteral tip Pigtail; dublu J, 6 fr/24/4; Conductor 0.038,, * 110 cm; Ghid pentru a împinge cateterul de la endoscop în ureter și bazinet.	1.Cateter ureteral tip Pigtail; dublu J, 6 fr/24/4; Conductor 0.038,, * 110 cm; Ghid pentru a împinge cateterul de la endoscop în ureter și bazinet.	CE,ISO		
108	Stent ureteral autostatic 7 fr/28/4	Stent ureteral autostatic 7 fr/28/4	SS-728 G	Elvetia	Marflow	1.Cateter ureteral tip Pigtail, dublu J, 7 fr/28/4; Conductor 0.038,, * 110 cm; Ghid pentru a împinge cateterul de la endoscop în ureter și bazinet.	1.Cateter ureteral tip Pigtail, dublu J, 7 fr/28/4; Conductor 0.038,, * 110 cm; Ghid pentru a împinge cateterul de la endoscop în ureter și bazinet.	CE,ISO		
125	Vacuum-chiureta pentru biopsie endometrială tip Pipelle	Vacuum-chiureta pentru biopsie endometrială tip Pipelle	SEBC THE SAMPLER Endometrial Biopsy Catheter	SUA	ALLWIN	Din plastic, lungimea 270-280 mm, diametru 2 mm, spațiu pentru piston 220 mm, cu marcajul adîncimii introducerii 20-120 mm cu valoarea diviziunii 10 mm, cu 4 orificii laterale la capăt, steril, de unica folosință.	Din plastic, lungimea 270-280 mm, diametru 2 mm, spațiu pentru piston 220 mm, cu marcajul adîncimii introducerii 20-120 mm cu valoarea diviziunii 10 mm, cu 4 orificii laterale la capăt, steril, de unica folosință.	CE,ISO		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Gheorghe Bunic În calitate de: director

Ofertantul: Ericon SRL Adresa: Durlesti, V. Lupu 6

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1664983425398

Data: 05 10 22

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației: Achiziționarea de Consumabile Medicale conform necesităților IMSP Institutul Oncologic, pentru anul 2023

Lot: _____

Pagina: __ din __

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9	
33100 000-1	75	Set (stent) ureteral autostatic 5 Fr	Set (stent) ureteral autostatic 5 Fr	Bucată	10	1100,00	1100,00	11000,00	11000,00	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data
33100 000-1	76	Set (stent) ureteral autostatic 6 Fr	Set (stent) ureteral autostatic 6 Fr	Bucată	10	880,00	880,00	8800,00	8800,00	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data
33100 000-1	89	Set pentru drenarea vezicii urinare 12f	Set pentru drenarea vezicii urinare 12f	Bucată	120	1100,00	1320,00	132000,00	158400,00	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data
33100 000-1	90	Set pentru drenarea vezicii urinare 14f	Set pentru drenarea vezicii urinare 14f	Bucată	120	1100,00	1320,00	132000,00	158400,00	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data
33100 000-1	94	Set p-u nefrostomie percutana	Set p-u nefrostomie percutana	Bucată	50	1500,00	1800,00	75000,00	90000,00	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data
33100 000-1	95	Set p-u nefrostomie percutana	Set p-u nefrostomie percutana	Bucată	20	1500,00	1800,00	30000,00	36000,00	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data
33100 000-1	106	Stent ureteral autostatic 8 fr/28/4	Stent ureteral autostatic 8 fr/28/4	Bucată	50	550,00	550,00	27500,00	27500,00	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data
33100 000-1	107	Stent ureteral autostatic 6 fr/24/4	Stent ureteral autostatic 6 fr/24/4	Bucată	30	550,00	550,00	16500,00	16500,00	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data
33100 000-1	108	Stent ureteral autostatic 7 fr/28/4	Stent ureteral autostatic 7 fr/28/4	Bucată	30	550,00	550,00	16500,00	16500,00	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data
3310 0000-1	125	Vacuum-chiureta pentru biopsie endometrială tip Pipelle	Vacuum-chiureta pentru biopsie endometrială tip Pipelle	Bucată	150	200	240	30000	36000	Inconferm 2020 DDP - Franco Destinație Vămuit, cu transportul Vanzătorului pe parcursul anului 2023: - În cazul în care valoarea totală a contractului, inclusiv TVA, nu depășește 10 mii lei moldovenști, livrarea se va realiza într-o singură tranșă, până la data

Suma total:

479 300,00

559 100,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Gheorghe Bunic În calitate de: director

Ofertantul: Ericon SRL Adresa: Durlști, V. Lupu 6
